
ffi Gemecnte Nuenen

Onderwerp:
Haalbaarheidsstudie woningbouw Gerwen en Nederwetten & strategische samenwerking met
ontwi kkel maatschappij Ru imte-voor-Rui mte (RvR)

De raad van de gemeente Nuenen c.a.;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 januari 2025

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. De haalbaarheidsstudie woningbouw Gerwen en Nedennretten (december 2024lvast
te stellen, maar daarbij op te merken dat ook andere potentiële woningbouwlocaties
in en rondom de kernen mogelijk blijven en dat, zo mogelijk, gemotiveerd kan
worden afgeweken van bestaande beleidskaders zoals de Omgevingsvisie;

2. De notitie'ontwikkelstrategie versnelling woningbouw Gerwen en Nederwetten'vast
te stellen;

3. Met in achtneming van bovenstaande kennis te nemen van de (vertrouwelijke)
samenwerkingsovereenkomst met ontwikkelmaatschappij Ruimte-voor-Ruimte;

4. Het college van B&W een plan van aanpak te laten maken voor het uitvoeren van
een verkennend onderzoek naar de mogelijkheid voor verplaatsing of samenvoeging
van sportparken van Gerwen en Nedenretten;

Aldus vastgesteld in zijn openbare
vergadering van 6 februari 2025

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier,

Ondertokend op: O7-O2-2O25 L2:O2
Ondertckend door:
iloke Oostdijk
Locatie: Nuenen
Reden: Digitaal Uitgaand

de voozitter

mr.dr. M.M. van Toorenburg

Pagina 1 van 1

Documentnumm er: 241 07 88Zaaknummer: 2160637


